
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:15 Beigas: 13:23 Skat.: 65 Spēles Nr.: 61

HK Prizma Rīgas HS5 : 1
(3:0, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, TOIVO Tilku BINDULIS Uvis, VONT Andre

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 12 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  38 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  32 PLĒPIS Kristers Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:22 1:0 PRI VS 92 SPORINA Jacob VASIĻJEVS Kirils #10, SPIRIDONOVS
Dmitrijs #85

Nor. 14:05 16:05 RHS  35 DANOVSKIS Daniils Pretinieka turēšana
Nor. 14:05 16:05 PRI  88 STRAUTIŅŠ Rodrigo Rupjība

Vārti 17:14 2:0 PRI VS 88 STRAUTIŅŠ Rodrigo SPORINA Jacob #92, KRUGĻIKOVS
Lukass #3

Vārti 18:46 3:0 PRI VS 69 KRŪMIŅŠ Anrijs MEIKŠĀNS Rainers #19, STRAUTIŅŠ
Rodrigo #88

VS 18:46  RHS  32 PLĒPIS Kristers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 18:46  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:06 23:06 PRI  85 SPIRIDONOVS Dmitrijs Bloķēšana
Nor. 29:02 31:02 RHS  29 ANSONS Markuss Spēles laika vilcināšana
Nor. 31:02 33:02 PRI  92 SPORINA Jacob Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 31:02 33:02 RHS  26 MASAĻSKIS Artūrs Simulācija/pietēlošana

Vārti 33:01 4:0 PRI VS 78 DANFORT Artem KRUGĻIKOVS Lukass #3, LOBAČOVS
Daņila #70

Vārti 36:03 4:1 RHS VS 34 TRALMAKS Ričards JUKĀMS Jānis #39, MASAĻSKIS Artūrs
#26

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 51:22 53:22 PRI  85 SPIRIDONOVS Dmitrijs Rupjība
Nor. 51:22 53:22 RHS  35 DANOVSKIS Daniils Rupjība
Nor. 51:22 53:22 RHS  2 ORNIŅŠ Emīls Sitiens ar nūju

Vārti 54:14 5:1 PRI VS 69 KRŪMIŅŠ Anrijs UPMALIS Kristiāns #68, PARFJONOVS
Jegors #25

VS 54:52  PRI  38 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 54:52  PRI  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 56:51 58:51 RHS  29 ANSONS Markuss Klupināšana
VS 60:00  PRI  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (04:25) LHF_protokols_PRI_RHS_20241222_61_20732.pdf



Vārtsargu statistika
HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KRUGĻIKOVS Lukass 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A LAPIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VASIĻJEVS Kirils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VENŠAU Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STĀMURS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MEIKŠĀNS Rainers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U EGLE Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U PARFJONOVS Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V VITTE Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 V ELDMANIS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 U UPMALIS Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KRŪMIŅŠ Anrijs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U LOBAČOVS Daņila 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U DANFORT Artem 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STRAUTIŅŠ Rodrigo 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GAILIS Gundars

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V KIRPIČKINS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DANOVSKIS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MASAĻSKIS Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ANSONS Markuss 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V PLĒPIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U TRALMAKS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A DANOVSKIS Daniils 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MISIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U JUKĀMS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUGULIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U VALBAHS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U DUKLAVS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ROTS Stefans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U MIHAILOVS Makss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U PAURS Fēlikss Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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60 A MUIŽNIEKS Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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